
REKAPITULACE ZAKÁZKY
Kód:
Zakázka:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 16. 4. 2024

Zadavatel: Správa železnic, s. o., OŘ Ústí n.L IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: MONZAS spol. s r. o., Ústí n.L IČ: 44222734
 DIČ: CZ44222734

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

91622001-308
Most VB,8.patro-nájemce Lorencová-úprava el.instal,zřízení OM

98 956,99

Sazba daně Základ daně Výše daně
98 956,99 20 780,9721,00%

0,00 0,0012,00%

CZK 119 737,96

Strana 1 z 6



REKAPITULACE OBJEKTŮ ZAKÁZKY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 91622001-308

Zakázka:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

98 956,9998 956,9991622001-
308

Most VB,8.patro-najemce Lorencová-úprava 
el.instal,zřízení OM

98 956,99 119 737,96

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Most VB,8.patro-nájemce Lorencová-úprava el.instal,zřízení OM

16. 4. 2024

 
 

Strana 2 z 6



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Zakázka:

KSO:
Místo:  16. 4. 2024

Zadavatel: Správa železnic, s. o., OŘ Ústí n.L
 

Zhotovitel: MONZAS spol. s r. o., Ústí n.L 44222734
CZ44222734

Projektant:
 

Zpracovatel:
 

Poznámka:

Cena bez DPH 98 956,99

Základ daně Výše daně
DPH základní 98 956,99 0,00

snížená 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 98 956,99

Most VB,8.patro-najemce Lorencová-úprava el.instal,zřízení OM

 

Strana 3 z 6



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Zakázka:

Místo:  16. 4. 2024

Zadavatel:   
Zhotovitel:   

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00
HSV - Práce a dodávky HSV 0,00
    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

    997 - Přesun sutě 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00
    741 - Elektroinstalace - silnoproud 0,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00
    VRN3 - Zařízení staveniště 0,00

    VRN4 - Inženýrská činnost 0,00

    VRN8 - Přesun stavebních kapacit 0,00

    VRN9 - Ostatní náklady 0,00

Most VB,8.patro-najemce Lorencová-úprava el.instal,zřízení OM

Strana 4 z 6



SOUPIS PRACÍ
Zakázka:

Místo:  16. 4. 2024

Zadavatel:   
Zhotovitel:   

PČ Typ Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00
1 K 971052431 Vybourání nebo prorážení otvorů v ŽB příčkách a 

zdech pl do 0,25 m2 tl do 150 mm kus 5,000 0,00

D 997 Přesun sutě 0,00
2 K 997013116 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v přes 18 do 21 m t 0,465 0,00

3 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením t 0,465 0,00

4 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km t 4,650 0,00

5 K 997013631 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 t 0,465 0,00

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 0,00
6 K 741110511 Montáž lišta a kanálek vkládací šířky do 60 mm s 

víčkem m 108,000 0,00

7 M 34571005 lišta elektroinstalační hranatá PVC 25x20mm m 35,000 0,00

8 M 34571004 lišta elektroinstalační hranatá PVC 20x20mm m 45,000 0,00

9 M 34571007 lišta elektroinstalační hranatá PVC 40x20mm m 18,000 0,00

10 M 34571002 lišta elektroinstalační hranatá PVC 60x40mm m 10,000 0,00

11 K 741110512 Montáž lišta a kanálek vkládací šířky přes 60 do 120 
mm s víčkem m 10,000 0,00

12 M 34571215 kanál elektroinstalační hranatý PVC 80x40mm m 10,500 0,00

13 K 741122211 Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 
uložený volně (např. CYKY) m 118,000 0,00

14 K 741122611 Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 
uložený pevně (např. CYKY) m 235,000 0,00

15 M 34111036 kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 
450/750V (CYKY) 3x2,5mm2 m 215,000 0,00

16 M 34111042 kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 
450/750V (CYKY) 3x4mm2 m 34,000 0,00

17 M 34111030 kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 
450/750V (CYKY) 3x1,5mm2 m 85,000 0,00

18 M 34141029 vodič propojovací flexibilní jádro Cu lanované izolace 
PVC 450/750V (H07V-K) 1x16mm2 m 25,000 0,00

19 K 741112111 Montáž rozvodka nástěnná plastová čtyřhranná vodič D 
do 4 mm2 kus 9,000 0,00

20 M 34571478 krabice v uzavřeném provedení PP s krytím IP 66 
čtvercová 80x80mm kus 9,000 0,00

21 K 741128025 Příplatek k montáži kabelů za zatažení vodiče a kabelu 
do 8,00 kg m 7,000 0,00

22 K 741130001 Ukončení vodič izolovaný do 2,5 mm2 v rozváděči 
nebo na přístroji kus 18,000 0,00

23 K 741130021 Ukončení vodič izolovaný do 2,5 mm2 na svorkovnici kus 26,000 0,00

24 K 741130021.1 Ukončení vodič izolovaný do 2,5 mm2 na svorkovnici kus 16,000 0,00

25 M A1.2 Drobný el.mat, kpl 1,000 0,00

26 K 741210001 Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná 
do 20 kg kus 2,000 0,00

27 M ABB.1SLM00650
1A120r Skříň rozvaděčová jistící kus 1,000 0,00

28 K 741313073
Montáž zásuvka chráněná v krabici šroubové připojení 
2P+PE dvojí zapojení prostředí základní, vlhké se 
zapojením vodičů

kus 8,000 0,00

29 M ABB.5513AC023
57B

Zásuvka dvojnásobná s ochr. kolíky, s clonkami, s 
natočenou dutinou kus 8,000 0,00

Most VB,8.patro-najemce Lorencová-úprava el.instal,zřízení OM

Strana 5 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZK]

30 K 741320105 Montáž jističů jednopólových nn do 25 A ve skříni se 
zapojením vodičů kus 11,000 0,00

31 M 35822109 jistič 1pólový-charakteristika B 10A kus 8,000 0,00

32 M 35822131 jistič 1-pólový 25 A vypínací charakteristika B vypínací 
schopnost 10 kA kus 1,000 0,00

33 M 35822107 jistič 1-pólový 6 A vypínací charakteristika B vypínací 
schopnost 10 kA kus 2,000 0,00

34 K 74132016r Montáž přístroje modulového na lištu kus 3,000 0,00
35 M A1.81 vypínač páčkový 3 pol 400V/80A ks 1,000 0,00

36 M 35822806r hlavní vypínač 32/3 kus 2,000 0,00

37 K 741321002 Montáž proudových chráničů dvoupólových nn do 25 A 
s krytem se zapojením vodičů kus 1,000 0,00

38 M 35822109r Chranič 2polPFT 7 25/003 kus 1,000 0,00

39 K 741331033 Montáž elektroměru  bez zapojení vodičů kus 2,000 0,00

40 K 741371104 Montáž svítidlo zářivkové průmyslové stropní přisazené 
2 zdroje s krytem kus 4,000 0,00

41 M 3483...R svítidlo zářivkové LED IP66 kus 4,000 0,00

42 K 741310022 Montáž přepínač nástěnný 6-střídavý prostředí 
normální se zapojením vodičů kus 2,000 0,00

43 M ABB.3559A0634
5 Přístroj přepínače střídavého, řazení 6, 6So kus 6,000 0,00

44 M ABB.3558AA651
B Kryt spínače jednoduchý kus 6,000 0,00

45 M ABB.3901GA000
10B1 Rámeček jednonásobný kus 6,000 0,00

46 K 741813001 Měření impedance nulové smyčky okruhu vedení 
jednofázového 220 V kus 4,000 0,00

47 K 741854923 Vypnutí vedení se zajištěním proti nedovolenému 
zapnutí,vyzkoušením a s opětovným zapnutím kus 5,000 0,00

48 K 741920111 Ucpávka prostupu tmelem kabelové chráničky D do 10 
mm stěnou tl 100 mm požární odolnost EI 90 kus 3,000 0,00

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 0,00
49 K HZS2232 Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný-úprava 

rozvaděče 8.patro,demontáže hod 16,000 0,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

D VRN3 Zařízení staveniště 0,00
50 K 030001000 Zařízení staveniště % 2,000 0,00

D VRN4 Inženýrská činnost 0,00
51 K 040001000 Inženýrská činnost % 2,000 0,00

D VRN8 Přesun stavebních kapacit 0,00
52 K 081002000 Doprava zaměstnanců % 4,000 0,00

D VRN9 Ostatní náklady 0,00
53 K 090001000 Ostatní náklady % 2,000 0,00

Strana 6 z 6



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 4600946

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: a262978b-dff5-4330-970b-7eb081a5e777

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Kateřina SVOBODOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 06.05.2024 11:27:03


